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                        CASSA EDILE DI MUTUALITÀ E DI ASSISTENZA

                        DELLE PROVINCE DI CATANZARO – CROTONE E VIBO VALENTIA

PROSPETTO DELLE RETRIBUZIONI MENSILI DEGLI IMPIEGATI EDILI
In dipendenza dei nuovi minimi di stipendio a decorrere dal 1° aprile 2010 disposti dall’accordo nazionale del 19 aprile 2010.

TABELLA N. 1/2010 IN VIGORE DAL 1° APRILE 2010                                                                                                    

	Livelli
	CATEGORIE
	Minimo

mensile


	Contingenza
	Elemento
economico
territoriale
	Premio

produzione
	E.D.R.

Ex Prot.

31.07.92
	Totale

(1+2+3+4+5)

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Settimo
	Quadri e impiegati di 1^ super 


	1.478,71
	533,82
	83,81
	291,26
	10,33
	2.397,93

	Sesto
	Impiegati di 1^ categoria 
	1.330,83

	529,63
	75,42
	267,56
	10,33
	2.213,77

	Quinto
	Impiegati di 2^ categoria 
	1.109,02
   
	523,35
	62,85


	222,44
	10,33
	1.927,99

	Quarto
	Assistenti tecnici

(già di 3^ categoria) 
	1.035,11
	521,25
	58,66
	200,50


	10,33
	1.825,85

	Terzo
	Impiegati di 3^ categoria 


	   961,16
	519,16
	54,47
	184,36
	10,33
	1.729,48

	Secondo


	Impiegati di 4^ categoria 
	   865,05
	516,43
	49,02
	166,52
	10,33
	1.607,35

	Primo


	Impiegati di 4^ categoria

(1° impiego) 
	   739,36
	512,87
	41,90
	143,39
	10,33
	1.447,85
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